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Herkes yolunu çizdi   
Önceki hafta  ECB, beklenenden daha şahin davranarak çoğu yatırımcıyı yanıltmıştı. Geçen hafta 

şahin tarafa yaslanma sırası Fed'deydi. Ardından da İngiltere Merkez Bankası faiz toplantısında üst üste 
üçüncü faiz artırımını açıklayarak açık ara liderliğini korudu.  

Ukrayna savaşı sırasında hızla yükselen emtia fiyatları, sürekli yüksek navlun oranları, tedarik 
zincirlerinin bozulması ve Kuzey Amerika'nın  yanı sıra Avrupa'daki çok sıkı işgücü piyasaları. Merkez 
bankalarının enflasyon riskleri riskinden endişelenmek için iyi nedenleri var. 

ABD merkez bankası, 2018 sonundan bu yana ilk faiz artırımıyla  yeni bir parasal döngü başlatmak 
için harekete geçti. Faiz oranlarını yükseltmek, dolaşımdaki para arzını azaltır ve teorik olarak enflasyonu 
sakinleştirir. Fiyatların aşırı ısınmasını söndürmek için faiz artırımları yıl boyunca devam edecek. 

Fed, yalnızca yüksek enflasyondan değil, aynı zamanda sıkı işgücü piyasasından da endişe 
duyuyor. Jerome Powell, ABD işgücü piyasasının sağlıksız bir seviyede olduğunu söyledi. Açıkçası, Fed 
ekonomiyi yavaşlatmak ve ücret baskılarının yıkıcı bir fiyat-ücret sarmalına eklenmesini önlemek istiyor. 
ABD'de işsizlik oranı %3,8'e düştü ve  Covid-19’un  patlak vermesinden hemen önce %3,5'dü. İşgücüne 
yönelik güçlü bir talep, Fed'in bu yıl her toplantısında artış yapacağını ve 2023'e kadar yükselmeye 
devam edecektir beklentilerinin artmasına neden oluyor.  

İngiltere Merkez Bankası da  faizi üst üste üçüncü kez artışla  %0,50'den %0,75'e yükseltti fakat 
BoE beklendiği kadar şahin olmamakla şaşırttı. Açıklamanın ifadesi biraz daha yumuşaktı. İngiltere'de 
işsizlik oranı %3,9'a düştü ve böylece Covid-19 öncesi %3,8 seviyesine çok yaklaştı ki ortalama kazançlar 
da yıllık bazda %4,6 arttı, bu da İngiliz ekonomisinde artan enflasyonist baskıyı artıracak diğer etmen 
olarak dikkat çekti.  

Çin'de ise hükümet, ekonomiyi canlandırmak için önlemler almayı, aynı zamanda finansal 
piyasalarda istikrarı korumaya  karşı etkili politikalar geliştirmeyi planlıyor. Bu haber de  artık riskten 
daha fazla kaçınan yatırımcılar arasında yeni bir coşkuya neden oldu 

Artan enflasyona ve Avrupa'daki savaşın yarattığı belirsizliğe rağmen altın  fiyatının ons başına 
2.000 USD'den uzaklaştığını görmekteyiz. Çünkü Rusya - Ukranya görüşmelerinden umutlanan 
piyasalarda  risk iştahını yeniden yerine geldi. Petrol, gümüş, platin ve paladyum  Buğday, mısır fiyatları 
geriledi. 

Bu haftanın gündemine baktığımızda ise;  
Perşembe günü açıklanacak  Mart ayı Flash PMI göstergeleri, ABD’de dayanıklı mal siparişleri  
Cuma günü, Alman iş duyarlılığının Ifo endeksi olacak ki rakamların Ukrayna'daki savaş nedeniyle 

önemli ölçüde düşmesi son derece normal karşılanmalı. Ayrıca Jerome Powell hem Pazartesi hem de  
Çarşamba günü konuşma yapacak ve takibimizde olacak.  
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

10:00 Almanya Şubat Üretici Fiyat Endeksi(Aylık) %2,2

10:00 Almanya Şubat Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık) %25,0

15:00 Türkiye Mart 4 Yıllık TLREF'e Endeksli Tahvil İhale Faizi %5,61

15:00 Türkiye Mart 7 Yıllık Değişken Faizli Tahvil İhale Faizi %10,29

15:30 ABD 4.Çeyrek Cari İşlemler Dengesi($) -214,8MLR
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Batı ülkelerinin yaptırımları petrolde olduğu gibi altında da Rusya'nın ticaret yapmasını zorlaştırırken, 
İngiltere ve ABD, Rusya'nın altın rezervlerini kullanmasını engellemeye yönelik adımlar atıyor. Bu kapsamda, 

Londra Külçe Piyasası Birliği (LBMA) geçen hafta Rusya'nın Londra altın piyasasında altınlarını satmasını 
engellemek amacıyla tüm Rus rafinerilerini akredite listesinde askıya aldı. 
 

 Çin Merkez Bankası hane halkları ve şirketler için kredi gösterge faiz oranını değiştirmedi. Çin MB, 1 yıl vadeli 
kredi ana faiz oranını (LPR) yüzde 3,70 ve 5 yıl vadeli kredi ana faiz oranını yüzde 4,60 seviyesinde tuttu 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barken, enflasyonun iyileşme göstermemesi ve enflasyon bekleyişlerinin 
anlamlı şekilde daha yukarı gitmeye başlamaları halinde 50 baz puanlık faiz artırımına daha açık olacağını 
söyledi.  

 Avustralya, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgal harekatı dolayısıyla devam eden yaptırımlar kapsamında 
alüminyum cevheri, boksit ve alümin ihracatını yasakladı. Avustralya hükümetinden yapılan açıklamada 
Rusya'nın alümin ihtiyacının yüzde 20'sinin Avustralya'ya bağlı olduğu ifade edildi. 
 

 Maliye Bakanlığı'nın 18 Mart Cuma günkü açıklaması uyarınca Çin, düşük kazanç sağlayan küçük işletmeler 
için, gelişmelerine katkı yapmak amacıyla üç yıl boyu vergi indirimi uygulayacak. 

 İran destekli Husiler, Suudi Arabistan’ın Cizan kentindeki Aramco su arıtma tesislerine ve Zahran elektrik 
santraline drone saldırısı düzenledi. 
 

 Batıçim 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem zararı 604.406.612 TL (Önceki -327.011.521 TL ) 

 Ensari Deri payları 22 Mart'tan itibaren Ana Pazar'da işlem görmeye başlayacak 

 

 Alarko Holding, 180 milyon TL'ye kadar Geri Alım Programını başlattı 
 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, gıda ürünlerinin ardından konut sektöründe KDV'nin sadeleştirilmesine yönelik 
çalışmayı tamamladı. Sabah'tan Hazal Ateş'in haberine göre, hem ev alacakları hem konut üreten inşaat 
sektörünü rahatlatacak yeni model Başkan Recep Tayyip Erdoğan'a sunulacak. Planlanan ikili sistemle 150 
metrekarenin üzerindeki evlerde yüzde 18'lik KDV yükünün azaltılması bekleniyor. Hesaplama konutun 

(dairenin) satılık değeri ile metrekare birim fiyatı üzerinden hesaplanacak 

 

 Türk Telekom’da imtiyazın uzatılıp ikincil halka arzın planlandığına dikkat çeken Türkiye Varlık Fonu Genel 
Müdürü Arda Ermut, “Blok satış gibi bir plan yok. Halka arzla yabancı yatırımcının ilgisini çekeceğini 
düşünüyoruz” dedi. 
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      ŞİRKET HABERLERİ  
 

ATATP…Şirketimiz için gelişim alanı potansiyeli taşıyan, teknoloji ağırlıklı girişim şirketlerine yatırım yapması ve 
büyümelerinde stratejik destek sağlanması amacıyla ATP Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi'nin 
kuruluşu için T.C. Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı'na 24.01.2022 tarihinde yapılan izin başvurumuzun; Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun 17.03.2022 tarih ve 2022/13 sayılı bülteninde olumlu karşılandığı açıklanmıştır. Süreç ile ilgili 
gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır. 

OYAYO… Şirketimizin 17.03.2022 tarihi itibariyle net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 
2.199549 TL dir. 17.03.2022 tarihi itibariyle BİAŞ'ta oluşan 6.13 TL ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif 
değerinin 2 katını aşmıştır. Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin 
Esaslar Tebliğinin "Bilgi Verme Ve Kamuyu Aydınlatma" başlıklı 36 ıncı maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının 
BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatının, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden 
itibaren bu durum ortadan kalkıncaya kadar, ortaklığın sektörel bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer 
tablosunun her iş günü, KAP'ta yayımlanması zorunludur." hükmü gereği, sektörel bazda hazırlanan 17.03.2022 

tarihli portföy değeri ve toplam değeri tablosu, pay sahipleri , yatırımcılar ve kamuoyunun bilgisine sunulur. 

TURSG…Şirketimizin bağımsız denetimden geçmemiş 2022 Şubat sonu toplam brüt prim üretimi 3 milyar 528 
milyon TL 'ye ulaşarak ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %73 oranında artışla gerçekleşmiştir.Ekte 2022 Şubat 
sonu itibarıyla ana branş gruplaması bazında ve bir önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırmalı olarak hazırlanmış brüt 
prim üretim tablosu bilgilerinize sunulmuştur. 

VKGYO…Şirketimizin 17.03.2022 tarihi itibarıyla net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 1,118954 
TL'dir. 17.03.2022 tarihi itibarıyla ortaklık payımızın BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif 
değerinin 2 katını aşmıştır.Şirketimizin paylarında gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine etki edecek 
kamuya açıklanmamış herhangi bir özel durum bulunmamaktadır.Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı 
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliğinin "Bilgi verme ve kamuyu aydınlatma" başlıklı 
36.maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatının, pay başına net aktif 
değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden itibaren bu durum ortadan kalkıncaya kadar, ortaklığı sektörel 
bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer tablosunun her iş günü, KAP'ta yayımlanması zorunludur." hükmü 
gereğince, sektörel bazda hazırlanan 17.03.2022 tarihli portföy ve toplam değer tablosu pay sahipleri, yatırımcılar 
ve kamuoyunun bilgisine sunulur. 

BIMAS… 30.10.2021 ve 17.02.2022 tarihli KAP açıklamalarımızda Rekabet Kurumu tarafından Şirketimizin de dahil 
olduğu beş zincir market ve bir tedarikçi şirkete idari para cezası verildiği ve Şirketimize iletilen para cezasının, her 
türlü itiraz hakkı saklı kalmak koşuluyla %25 erken ödeme indiriminden faydalanılarak 718.596.896 TL olarak 
ödendiği duyurulmuştu.Rekabet Kurumunun bu ceza kararına karşı yürütmeyi durdurma talepli iptal davası 
18.03.2022 tarihinde ilgili İdare Mahkemesi nezdinde açılmıştır. 

ANSGR…Şirketimizin 01.01.2022 - 28.02.2022 dönemi bağımsız denetimden geçmemiş brüt prim üretimi 
2.600.986.203 TL tutarına ulaşarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %70,4 oranında artış göstermiştir. 
01.01.2022 - 28.02.2022 dönemine ait brüt prim tablomuz ana branşlar bazında ve bir önceki yılın aynı dönemi ile 
karşılaştırmalı olarak ekte sunulmaktadır 
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 ŞİRKET HABERLERİ   
 

AKSGY… Şirketimiz tarafından İyi Hareket İnnovasyon Teknoloji A.Ş ("Colony") ile Akasya AVM ile ilgili fikri 
mülkiyet haklarının kullanımı karşılığında, blok zinciri teknolojisi ile ürün ve hizmetlere erişim sağlama, sadakat 
programı (loyalty) ve fayda esasına (utility token) dayalı Akasya Token projesi geliştirilmesi amacıyla "Akasya Token 
İşbirliği Sözleşmesi" imzalanmasına karar verilmiştir. 

ULUUN…Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)  tarafından açılan Buğday ihalesine 17.03.2022 tarihinde vermiş 
olduğumuz 65.904.020TL teklif kapsamında firmamız uhdesinde kalan miktar 25.03.2022- 22.04.2022 tarihleri 
arasında teslim edilecektir 
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      PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

ECZYT… 18.03.2022 tarihinde EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.  (ECILC)  payları ile ilgili  olarak 8,51-8,62  TL fiyat aralığından 467.287 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. sermayesindeki payımız 18.03.2022 tarihi itibarıyla %30,58 olmuştur. 

ARSAN… ALİŞAN ARIKAN, 17/03/2022 - 17/03/2022 tarihinde ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 3,75 - 3,78 TL fiyat aralığından 500.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 353.500 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ARSAN TEKSTİL 
TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 17/03/2022 tarihi itibariyle %7,636 sınırına 
ulaşmıştır. 

APY… 17/03/2022 tarihinde Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,23-4,34 fiyat aralığından 
40609 adet alım işlemi tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
sermayesindeki paylarımız 17/03/2022 tarihi itibariyle %0,48 sınırına ulaşmıştır. 

ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 17/03/2022 - 17/03/2022 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 14,17 - 14,31 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 17/03/2022 tarihi itibariyle %0,471 sınırına ulaşmıştır. 

CRFSA… Carrefour Nederland B.V. 17 Mart 2022 tarihinde CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. 
hisselerine ilişkin olarak aşağıdaki işlemler gerçekleştirilmiştir: Şirketimiz tarafından 32,5 TL ila 33 TL fiyat aralığında 
175.971 TL nominal değerinde hisse satışı gerçekleştirilmiştir. Bu işlemler neticesinde 17 Mart 2022 tarihi itibariyle 
CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. sermayesindeki hissedarlık/oy haklarımız % 36,97’ye 
düşmüştür. 

SARKY… CENAP TAŞKIN, 17/03/2022 - 17/03/2022 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 17,79 - 17,79 TL fiyat aralığından 8.286 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 17/03/2022 
tarihi itibariyle %2,33 sınırına ulaşmıştır. 

ARSAN… ALİŞAN ARIKAN, 17/03/2022 - 17/03/2022 tarihinde ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 3,75 - 3,78 TL fiyat aralığından 500.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 353.500 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ARSAN TEKSTİL 
TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 17/03/2022 tarihi itibariyle %7,83 sınırına 
ulaşmıştır. 
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      SERMAYE  ARTTIRIM  HABERLERİ   
 
ATAGY… Şirketimiz Bedelli Sermaye Artırımına İlişkin SPK Onayına Sunulan Taslak İzahname Hakkında 

Şirketimizin 135.000.000 (Yüzotuzbeşmilyon) Türk Lirası olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 23.750.000 ( 
Yirmiüçmilyonyediyüzellibin) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayesi, tamamı nakden olmak suretiyle %321,05 
oranında bedelli  olarak 76.250.000 (Yetmişaltımilyonikiyüzellibin) Türk Lirası artışla 100.000.000 (Yüzmilyon) 
Türk Lirası'na çıkarılmasına ilişkin "izahnamenin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli başvuruda 
bulunulmuştur. 
 

AKGRT… 26.01.2022 ve 15.02.2022 tarihli özel durum açıklamalarımıza istinaden, Şirketimizin 306.000.000 TL 
tutarındaki çıkarılmış sermayesinin 750.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalacak şekilde, 
%100 oranında bedelsiz olarak artırılarak 612.000.000 TL'ye çıkarılması ve esas sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 
8. maddesinin tadili için Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurumuz, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
17.03.2022 tarih ve 13/426 sayılı kararıyla onaylanmıştır. 
 

ATAGY… Şirketimizin 18 Mart 2022 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında, 
Şirket Esas Sözleşmesi'nin 8. Maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 135.000.000 (Yüzotuzbeşmilyon) Türk 
Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 23.750.000 (Yirmiüçmilyonyediyüzellibin) Türk Lirası olan çıkarılmış 
sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 76.250.000 (Yetmişaltımilyonikiyüzellibin) Türk Lirası 
arttırılarak 100.000.000 ( Yüzmilyon) Türk Lirası'na çıkarılmasına; 
Pay sahiplerimizin yeni pay alma haklarının kısıtlanmamasına ve yeni pay alma haklarının nominal bedel üzerinden 
kullandırılmasına; 
 
Nakden artırılan 76.250.000 (Yetmişaltımilyonikiyüzellibin) Türk Lirası tutarındaki sermayeyi temsil eden, her biri 
1 (bir) Türk Lirası nominal değerli 1 adet (=1 lot) 76.250.000 (Yetmişaltımilyonikiyüzellibin) adet payın, Esas 
Sözleşme'de A Grubu paylara tanınan imtiyazlara sahip olacak şekilde, 2.810.955,67 adedinin A grubu nama yazılı, 
73.439.044,33 adedinin B grubu hamiline yazılı olarak ihraç edilmesine;Pay sahiplerimizin bedelli sermaye 
artırımına katılmaları için, yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (onbeş) gün olarak belirlenmesine, bu sürenin 
son gününün resmî tatile rastlaması halinde, yeni pay alma hakkı kullanım süresinin, izleyen iş günü mesai saati 
sonunda sona ermesine; 

Mevcut pay sahiplerinin rüçhan hakları karşılığında A grubu nama yazılı paylar için A Grubu nama yazılı pay, B 
grubu hamiline yazılı paylar için B grubu hamiline yazılı pay verilmesine; 
Nakit olarak artırılan sermayeyi temsil eden paylara ilişkin yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra 
kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle nominal değerden düşük olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş. Birincil 
Piyasası'nda oluşacak fiyattan halka arz edilmesine; 
Sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek payların Şirketimiz pay sahiplerine Sermaye Piyasası Kurulu ve Merkezi 
Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılmasına ve yeni 
pay alma haklarının kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına; 
Sermaye artırımı işlemleri kapsamında Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin aracı kurum olarak belirlenmesine; 
Sermaye artırımı işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt 
Kuruluşu A.Ş., İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş., ticaret sicil müdürlüğü, noterler ve diğer tüm kurum ve 
kuruluşlar nezdinde gerekli başvuru, bildirim ve diğer tüm iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi ve bu karar 
kapsamında yürütülecek her türlü iş ve işlemin yapılması konusunda Genel Müdürlüğe yetki verilmesine karar 
verilmiştir.  
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      SERMAYE  ARTTIRIM  HABERLERİ   
 
NUGYO… Tahsisli sermaye artırımı başvurumuza ilişkin olarak SPK'nın 24/02/2022 tarih ve 2022/10 sayılı 
Haftalık Bülteni ile kamuya duyurulan kararları uyarınca, Şirketimiz yönetim kurulunun tahsisli sermaye artırımına 
ilişkin olarak almış olduğu 16.03.2022 tarih ve 2022/5 sayılı karar çerçevesinde hazırlanmış ihraç belgesinin 
onaylanması için SPK'ya 18.03.2022 tarihinde başvurulmuştur. 
 

MAVI… 18.01.2022 tarihli özel durum açıklaması ile kamuya duyurmuş olduğumuz Şirketimiz kayıtlı sermaye 
tavanının 245.000.000 TL'ndan 500.000.000 TL'na yükseltilmesi, kayıtlı sermaye geçerlilik süresinin 2022-2026 
olarak belirlenmesi ve Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin tamamı "Geçmiş Yıl Karları" hesabında bulunan 
tutarlardan karşılanmak suretiyle 49.657.000,- TL'dan 99.314.000,- TL'na artırılmasına ilişkin işlemler kapsamında 
Şirketimiz esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6'ncı maddesinin tadiline uygunluk görüşü verilmesi 
için Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurumuz, 17.03.2022 tarihli Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni'nde ilan 
edildiği üzere onaylanmıştır. Esas sözleşme değişiklik tasarıları, Ticaret Bakanlığı'nın iznini takiben, yapılacak ilk 
Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. 
 

EKIZ… 22.02.2022 tarihli özel durum açıklaması ile kamuya duyurulduğu üzere, Şirketimizin tamamlanan tahsisli 
sermaye artırım süreci sonucunda oluşan yeni sermaye yapısı çerçevesinde, Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesine 
ilişkin tadil metninin onaylanması için SPK'ya başvurulmuş ve SPK tarafından onaylanan Esas Sözleşmesi'nin 6. 
maddesinin yeni şekli, İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 16/03/2022 tarihinde tescil ve 10538 sayılı Türkiye 
Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir. Kamuoyuna saygılarımızla arz ederiz. 

 

HATEK…  

1. Şirketimizin mevcut 21.000.000-TL olan çıkarılmış sermayesinin; 50.000.000,00-TL olan Kayıtlı Sermaye 
Tavanının Sermaye Piyasası Kurulunun II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi tebliğinin 6. maddesinin 6. fıkrası 
hükmü gereğince bir defaya mahsus olmak üzere aşılarak, 18.406.778,58-TL'si özkaynak hesabı altında kayıtlı 
bulunan hisse senedi satış fonundan, 14.766.559,04-TL'si 16.07.2021 Tarih ve 530 sıra numaralı V.U.K. Genel 
tebliği çerçevesinde Yeniden Değerleme tutarından ve 8.826.662,38-TL'si geçmiş yıl karlarından karşılanmak 
suretiyle 63.000.000,00-TL ye çıkarılmasına, 
2. İç kaynaklardan gerçekleştirilecek sermaye artırımına ilişkin olarak, Şirketimiz esas sözleşmesinin "Şirketin 
Sermayesi" başlıklı 7.maddesinin, karar ekindeki tadil tasarısında yer aldığı şekliyle, genel kurul kararı 
aranmaksızın tescil ve ilân edilmek üzere tadil edilmesine uygun görüş verilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na 
başvurulmasına, 
3. Bedelsiz sermaye artırımının gerçekleştirilebilmesi ve sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç 
belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına, 
4. Sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların, Şirket sermayesine iştirak oranlarına göre mevcut pay 
sahiplerine bedelsiz olarak Sermaye Piyasası Mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde 
dağıtılmasına ve bu amaçla, çıkarılacak payların hak sahiplerinin hesaplarına kaydedilmesini teminen Merkezi 
Kayıt Kurulu A.Ş.' ye başvurulmasına, Katılanların oybirliği ile karar verildi. 
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      SERMAYE  ARTTIRIM  HABERLERİ   
 
INFO, IYF… Şirketimiz kayıtlı sermaye tavanının 2026 yılı sonuna dek 5 yıl süre ile 500.000.000 TL'den 
1.000.000.000 TL'ye çıkarılmasına ve bu kapsamda esas sözleşmenin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. maddesinin 
ekteki şekliyle tadil edilerek kabul edilmesi, esas sözleşme değişikliğinin yapılması amacıyla başta Sermaye Piyasası 
Kurulu ile Ticaret Bakanlığı olmak üzere gerekli izin başvurularının yapılması ve, alınacak izinleri müteakiben esas 
sözleşme değişikleri için genel kurul çağrısı yapılarak gerekli sair işlemlerin tamamlanmasına ilişkin almış olduğu 
10.03.2022 tarihli yönetim kurulu kararı kapsamında SPK başvurusu 11.03.2022 tarihinde yapılmıştır.  
 

SOKM… Kayıtlı sermaye tavanı süre uzatımına ilişkin Esas Sözleşme değişiklik tasarısına yönelik Sermaye Piyasası 
Kurulu'na yapılan başvurumuz Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.03.2022 tarih ve 2022/13 sayılı bülteninde Kurul 
tarafından olumlu karşılandığı duyurulmuştur. Tadil tasarısı, Ticaret Bakanlığı'nın iznini takiben, yapılacak ilk Genel 
Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. 
 

KLGYO… Şirketimiz Yönetim Kurulu bugün tarihli toplantısında; 
Şirket çıkarılmış sermayesinin kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmış olması nedeniyle kayıtlı sermaye tavanının 
7.000.000.000 TL'ye yükseltilmesine ve kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2026 yılına kadar uzatılmasına, 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği (II-18.1) uyarınca esas sözleşmenin "Sermaye ve 
Paylar" başlıklı 8. Maddesinin ekte bulunan şekilde değiştirilmesine, 
Esas sözleşme değişiklikleri için gerekli izinleri almak üzere Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı'na 
başvuruda bulunulmasına, alınan izinleri müteakiben yapılacak ilk Genel Kurul'un onayına sunulmasına ve gerekli 
sair işlemlerin tamamlanmasına karar verilmiştir. 
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     VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR  
 

 

 ORCAY.E ve PKENT.E  

payları 20 Nisan seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecek. Sermaye Piyasası Kurulu 
kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ORCAY.E ve PKENT.E payları 
21/03/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 20/04/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa 
satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.    
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      Kar payı dağıtım işlemleri   
MATRIKS  

Net .. 0,2350746 TL,    18.03.2022 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında; Genel Kurul'a teklif 
edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir 
 
 

BFREN 

Net.. 12,9264471 TL  

 
 

KFEIN 

Net.. 0,0455696 TL ,  18.03.2022 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında; Genel Kurul'a teklif 
edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir 
 

FMZIP  

Net …4,0182994 TL ,  
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Ödeme Tarihi Net Temettü Temettü Verimi %

EREGL 22.03.2022 4,0050 11,15

FMIZP 22.03.2022 4,0183 3,60

ISDMR 22.03.2022 2,7000 9,41

TOASO 22.03.2022 5,7600 7,55

FROTO 24.03.2022 11,7000 4,19

KORDS 24.03.2022 0,7402 2,29

TATGD 24.03.2022 0,3015 2,74

ANHYT 25.03.2022 0,9209 6,62

ARCLK 28.03.2022 1,9978 3,78

NUHCM 28.03.2022 1,9350 4,07

OTKAR 28.03.2022 18,7500 4,21

TTRAK 28.03.2022 20,2365 9,30

BRISA 29.03.2022 1,8251 6,28

ISATR 29.03.2022 7,6364 0,00

ISBTR 29.03.2022 0,5361 0,00

ISCTR 29.03.2022 0,2694 3,11

AKBNK 30.03.2022 0,2097 2,85

AFYON 31.03.2022 0,0405 1,19

BOBET 31.03.2022 0,1303 2,74

CIMSA 31.03.2022 1,3325 4,06

EGEEN 31.03.2022 64,8000 3,65

SAHOL 01.04.2022 0,6750 3,95

AKMGY 04.04.2022 2,9300 6,95

BASGZ 04.04.2022 1,0400 8,09

JANTS 05.04.2022 0,8100 1,33

KARTN 05.04.2022 1,6432 3,76

AYGAZ 06.04.2022 0,4500 1,86

ESCAR 06.04.2022 0,5801 1,67

POLHO 06.04.2022 0,0178 0,64

KLKIM 07.04.2022 0,3913 2,57

KCHOL 07.04.2022 0,8118 2,39

DEVA 11.04.2022 0,1350 2,22

ENJSA 11.04.2022 1,1160 7,80

ELITE 12.04.2022 0,6750 3,96

 
 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Temettü 
Verimi %

Bedelsiz 

Oranı %
ENKAI 13.04.2022 0,6300 4,21 7,14

EGSER 18.04.2022 2,0338 12,36

SELEC 18.04.2022 0,4500 4,29

ALKA 19.04.2022 1,4774 6,24

YUNSA 19.04.2022 0,7562 4,39

AKSA 21.04.2022 1,6650 4,61

ALKIM 21.04.2022 0,7164 3,45

SARKY 22.04.2022 0,2700 1,50 33,33

ALGYO 25.04.2022 1,6500 4,72

AYEN 25.04.2022 0,1019 0,84

EKGYO 25.04.2022 0,1027 4,58

TKFEN 26.04.2022 0,6244 3,23

ULUFA 26.04.2022 0,0247 0,87

OSMEN 27.04.2022 0,2643 1,10

BMSCH 29.04.2022 0,1717 2,49

DITAS 29.04.2022 0,0208 0,09

GLCVY 29.04.2022 0,2800 2,51

TURSG 29.04.2022 0,4108 8,51

PAGYO 02.05.2022 0,4100 4,48

TMPOL 11.05.2022 0,1651 1,02

BLCYT 16.05.2022 0,1800 1,30 23,46

CEMTS 16.05.2022 0,2500 1,33

CCOLA 18.05.2022 2,1240 1,98

AEFES 20.05.2022 1,6691 7,09

DMSAS 23.05.2022 0,1350 1,79 34,00

ECILC 24.05.2022 0,2628 0,03

ISMEN 24.05.2022 1,0141 5,50

PRKAB 25.05.2022 0,0477 0,12

ECZYT 26.05.2022 1,3716 0,03

GENTS 31.05.2022 0,1125 3,36

OYYAT 31.05.2022 0,9574 2,05

SISE 31.05.2022 0,3673 2,67

BFREN 13.06.2022 12,9264 1,20

ARZUM 14.06.2022 0,4191 2,79

CUSAN 14.06.2022 0,4000 4,71

BIMAS 15.06.2022 1,8000 2,28

ISKPL 30.06.2022 0,0423 0,99

YKSLN 05.07.2022 0,1512 2,43

MAVI 16.08.2022 2,1827 3,01

GWIND 31.08.2022 0,2524 4,15

LKMNH 28.09.2022 0,3500 2,16
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BİST Kodu Genel Kurul 

Tarihi
Saat

 CRFSA 21.03.2022 10:00

FROTO 21.03.2022 15:00

OTKAR 21.03.2022 10:30

POLTK 21.03.2022 10:00

ISYAT 22.03.2022 14:00

KORDS 22.03.2022 14:00

PKENT 22.03.2022 11:00

TKNSA 22.03.2022 15:00

TTRAK 22.03.2022 13:00

ANHYT 23.03.2022 14:00

ARCLK 23.03.2022 10:00

DZGYO 23.03.2022 11:00

GWIND 23.03.2022 10:00

ISGYO 23.03.2022 10:00

RHEAG 23.03.2022 11:00

YKBNK 23.03.2022 14:00

ALKA 24.03.2022 14:00

BOBET 24.03.2022 11:00

EGEEN 24.03.2022 13:00

ISMEN 24.03.2022 14:00

NUHCM 24.03.2022 14:00

OZGYO 24.03.2022 08:30

SODSN 24.03.2022 10:00

TKFEN 24.03.2022 14:00

VBTYZ 24.03.2022 14:00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİST Kodu Genel Kurul 

Tarihi
Saat

ALCAR 25.03.2022 15:00

ANSGR 25.03.2022 10:00

BEYAZ 25.03.2022 13:30

BRISA 25.03.2022 14:00

DNISI 25.03.2022 14:00

ENKAI 25.03.2022 14:00

FLAP 25.03.2022 15:00

HALKB 25.03.2022 10:00

INVEO 25.03.2022 12:00

ISCTR 25.03.2022 10:00

ISFIN 25.03.2022 10:00

KLNMA 25.03.2022 10:00

KRDMD 25.03.2022 10:00

KRTEK 25.03.2022 10:30

MIATK 25.03.2022 10:30

OSMEN 25.03.2022 11:00

OYYAT 25.03.2022 11:00

TSGYO 25.03.2022 11:00

UMPAS 25.03.2022 11:00

VAKBN 25.03.2022 10:00

PAGYO 26.03.2022 15:00

GEDIK 25.03.2022 10:00
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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